RE 471
PLUS

Obsah

Elektromotor..........coieiiiieeee e 2
Cerpadio, vadkova hHAEN ...........coowrveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 4
CerpadiO, PISt ... 6
Ventilovy BIOK.........coooiiiieiiiceece e 9
Regulaéni a bezpe€nostni blok..............cccooveveieieiennen. 11
Regulacni a bezpe€nostni bloK.............cccooveiiiiiiiinenn, 14
Elektricka SKITRAKa .......ccooeirieirieeeeee 16
VOZIK .ot 19
NAAIZ, KPY ..o 21
Navijdk hadiCe .........ccoooieiiiiieeeee e, 23
Pistole, vysokotlaka hadice .............ccccoeveeviiiiiiiieie, 26
TEYSKA e 29
Pistole, tryska (40.2009)..........ccooviviviiiiieieieeeeee, 31
Turbo tryska, Turbo karta¢, Ohebna hadice

SACH NAICE ... 34
Turbo tryska, Turbo kartac (40.2009)...........ccccoevevrreerrennnnen. 36
Sada na cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
POSHFIKEM ... 38
Sada na cisténi potrubi, piskovani s vodnim paprskem
(40.2009) ..ottt 40
CiSIO SHrOJE ..., 42
ZAsuvna objimKa...........ccocveiriiiiie e 44
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSTICKYM.....oiieeeeeee e 46
Momentovy KIiC..........c.cooieiiiiiieceeeeeee 48
Momentovy kli¢ s optickym/
AKUSHICKYM.....oviiiiiiiieccec e 50
Momentovy KIIC..........coocoeiiiiiieeeeeeeee 52
StANOVAK......c.ooviiiiiiie e 54

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

27.01.2023

Francie,

francouzstina
Svorka (s profily €. 1+ 2) ..o 56
DemontaZni NASIO].......cceoveeeieieieieeeee e 58
Vytahovaci zalfizeni .........c.cccoovevveiiieieiiieeeec 60
Kontrolni manometr M27x1,5 ..., 62

kasumex.cz



Elektromoft

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

&71ETO00D GM



Elektromoft

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 4748 600 0201 | Elektromotor 400 V/50 Hz 4-15

4 |4748 6001100 |Rotor 1

5 [9503 003 8531 Kulickové lozisko s drazkou 6306-2Z 1

6 47476021100 |Krytloziska 1

7 9045 371 1880 Valcovy Sroub M8x35 1

8 | 4747607 3000 | Ventilator 1

9 |4747 608 2700 | Upevhovaci krouzek 1

10 (4747 606 0100 | Krouzek ventilatoru 1

11 19103 021 2360 Parkerova Sroub 3,9x9,5 1

12 | 4747 602 1101 Kryt loZiska 1

13 (4747 602 2100 Opérna noha motoru 2

14 | 9018 346 1800 Sestihranna $roub M8x20 4

15 [9212260 1100 Sestihranna matice M8 4

16 |9307 021 0200 Podlozka 10,5 4

17 | 9008 3182410 | Sestihranna $roub M10x30 4

18 | 9292 021 0200 Podlozka 10,5 4

19 | 9212260 1300 Sestihranna matice M10 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Cerpadlo, vacékovy
hridel

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cerpadlo, vackovy
hridel

jeden nebo
vice ¢lanku
1 | 4747 701 0500 Kryt ¢erpadla 1
4747 007 1050 | Sada olejovych tésnéni 1 3,11
2 9509 003 6641 Véleckové lozisko 30304A 1
3 O-krouzek 60x2 2
4 | 4747 7056000 Podlozka 0,05 mm 1 (mnozstvi podle
potfeby)
4 |4747 7056001 Podlozka 0,1 mm 1 (mnozZstvi podle
potieby)
4 |4747 7056002 Podlozka 0,25 mm 1 (mnozstvi podle
potreby)
5 47477054000 |KrytlozZiska 1
6 90453191780 | Valcovy Sroub M8x16 8
8 | 4747 705 5001 Vackova hridel 1
9 94704353890 |Paralelni klin 8x7x25 1
10 | 9509 003 6671 Vaéleckové lozisko 30205A 1
1 Tésnici krouzek 1
12 (4747 705 4001 Kryt loZiska 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cerpadlo, pist

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

871ET024 GM



Cerpadlo, pist

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

4747 701 1700

4747 701 8500

4747 708 5100

4747 708 7800

9652 945 1619

9645 948 7480

4747 760 7050

4747 709 2000

4747 708 8600

4747 007 1050

4747 007 1051

9645 945 7870

4747 705 0600

4747 007 1052

4747 701 2600

9645 945 7560

4747 708 5801

9045 319 1265

4747 708 3900

9645 945 7560

4749701 6000

Pistni ty¢

Voditko pistu

Sroub

Rozpérna podlozka
Opérny krouzek 8-11x1
O-krouzek 7,65x1,78
Sada pistll @ 20 mm
Tésnici krouzek
Sestihranna matice M8
Sada olejovych tésnéni
Tésnici krouzek

Sada pistnich tésnéni @ 20 mm
Tésnici krouzek
O-krouzek 31,47 x 1,78
Pouzdro

Tésnici manzeta

Sada protitlakovych krouzku
O-krouzek 106x3,1

Viko

O-krouzek 14x1,78
Zavitova zatka

Valcovy Sroub M6x14
Spojka pro ohebnou hadici
O-krouzek 14x1,78
Hadice 520 mm

Hadice 6x2 mm x 1 m

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 1,19

1 12,13,16

1 21,22

kasumex.cz

3 kusy



Cerpadlo, pist

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9771 021 0930 Svorka 10/7 1

28 | 4747 677 1000 Sroubova spojka 1
29 4747703 8300 |Olejova nadrz 1
30 (4747 703 0700 |Viko 1
31 | 4747 703 6900 Podpora 1
32 (9104 003 8611 Sroub Parker IS-P3x12 1
33 |(9327 6300180 |Zubova podlozka 8,4 1
34 9008 319 1750 Sestihranna $roub M8x12 1

35 | 4747 703 6901 Podpéra 1

36 | 9771021 4660 Svorka @ 11,5 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ventilovy blo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ventilovy blo

jeden nebo
vice ¢lanku
4747 700 4600 | Ventilovy blok 1-11,13,15,17,18
1 | 47477011200 Ventilovy blok
4747 700 6250 | Sada ventild 2,3
2 Ventil
3 O-krouzek
4 |[96459457595 | O-krouzek 17,86x2,62
5 | 4747 708 5803 | Zavitova zatka
6 96368151838 Tésnici krouzek 17,5x23x1
7 4747 708 5800 | Zavitova zatka
8 4707 6790300 | Tésnici krouzek
9 4747708 5802 |Zavitova zatka
4747 007 1050 | Sada olejovych tésnéni 10
10 Té&snici krouzek
11 4747 007 1051 Sada pistnich tésnéni @ 20 mm
13 | 4747 7050600 | Pouzdro
15 | 4747 007 1052 Sada protizavitovych krouzk( 3 kusy
17 | 9460 620 0800 | Zarazkovy krouzek M8
18 | 90453191990 | Valcovy Sroub M8x70
19 (4747 701 6500 Spojovaci dil
20 |4747 7016700 Prodluzovaci kabel
21 | 4731512 0500 Manometr
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



14

tn

w

bezpecnos

¢chi a

4

Regula
blok

WO L0138

1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4747 511 0100 Télo 1
4732 007 1001 Sada pro opravu pistu rozdélovace 1 2-7
2 Pist rozdélovace 1
3 | 9458621 1425 Zarazka B14 1
4 |4736512 1500 Pfiruba ventilového pouzdra 1
5 9645 9457523 O-krouzek 11x1,5 1
6 |9645 945 7586 O-krouzek 17x1,5 1
7 196459457665 | O-krouzek 21x2 1
8 47325130701 Duta Sroub 1
9 (9041116 0740 Valcovy Sroub M4x25 1
10 | 9210 260 0600 Sestihranna matice M4 1
11 | 4736 513 0600 Paka 1
12 4748 430 0500 | Spinac 1
13 | 4736 513 0500 Podpora 1
14 | 9079 319 0980 Sroub s plochou hlavou M5x16 1
15 | 4716 518 0220 Pruzina 1
16 [9516 003 2120 Kulicka @ 5,5 mm 1
17 | 4747 512 1500 KrouZzek pro uloZeni ventilu 1
18 |[4747 513 0200 Spojovaci dil 1
19 Hadice 350 mm 1
4749 701 6000 Hadice 6x2 mm x 1 m 1
20 | 9146794 7880 Zavitova zatka 1/4" 1
21 |4716 518 0200 Pruzina 1
22 |47365130100 Podpéra pruziny 1
23 (4747 518 0600 Podlozka 1
24 |4736 528 0200 Duta Sroub 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
25

9268 8252160 | Sestihranna matice M24x1,5 1
26 | 47365122000 Matice 1
27 |9134 381 1450 Zavitovy kolik M6x60 1
28 | 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 1
29 | 47475120400 Knoflik 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Regulaéni a bezpecnostni
blok

1

© 00 N o a A & DN

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4732 510 1800 Duta Sroub 1 2-10
9645 945 7589 | O-krouzek 17x2 1
9645 945 7710 | O-krouzek NBR ID=23,47 S=2,62 1
9645 945 7740 | O-krouzek typ 120 NBR ID=25,07 S=2,62 1
9645 945 7800 | O-krouzek NBR ID=28,24 S=2,62 1
9645 945 7463 | O-krouzek 6x3 1
4736 511 0300 Pist 1
4732 518 0200 Pruzina 1
9645 945 7558 O-krouzek 14x1,5 1
4732518 0100 Zavitova zatka 1
4747 513 0700 Duta Sroub 1
9645 945 7665 O-krouzek 21x2 1
4925 500 6301 Tryska 1,9/2,8 1 14
9645 945 7484 | O-krouzek 8x2 1
4747 511 0200 Spojka 1
9645 945 7504 | O-krouzek 10x2 1
9645 951 7666 O-krouzek 21x2,5 2
4747 513 0701 Duta Sroub 1
4736 518 0800 Sito 1
4900 500 0220 | Pripojovaci kus 3/4" 1 21,22
Tésnici krouzek 1
4716 709 0420 | Tésnéni 2

4712 700 7300 Spojka pro hadici 3/4" 1 22

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

15



Elektricka skrii

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G71ET038 GM

16



Elektricka skrii

1

© 0 o O A @@ DN

15

16

17

18

19

23

24

25

27

28

29

30

31

32

33

4747 432 1200

4747 439 0500

4747 432 2500

9045 371 0980

4726 439 0500

4747 440 0302

4747 430 1900

9104 003 8775

4747 440 2000

4747 430 8700

9210 260 1860

4747 432 2300

4747 437 0900

9104 003 8726

4747 430 2801

4747 431 2900

4747 431 2901

4747 431 2600

4747 430 3200

4747 435 0300

4747 430 3600

9062 319 0660

9645 945 7505

4742 430 2900

9099 021 1850

Kryt

Té&snéni

PFiruba

Valcovy Sroub M5x16
Tésnéni

Kabel

Svorkovnice

Sroub Parker P5x18
Napajeci kabel Europa
Sroubové spojka pro kabely
Sestihranna matice M20x1,5
Bouchon

Nosny profil 80 mm
Nosny profil 1 m

Sroub Parker P4x8

Elektromagneticky spina¢ 100-C16KN10

Svorkovnice

Svorkovnice

Deska

Deska s ploSnymi spoji

Spinac

Kryt

Sroub s polozapusténou hlavou M4x12
O-krouzek 10x2,5

Knoflik

Parker(v Sroub 2,9x19

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

14,15

kasumex.cz

17



Elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712 510 0400 Davkovaci ventil 1
35 (9103 021 1760 Parkertv $roub 2,9x9,5 2
36 | 4747 5120402 Knoflik 1 33
37 Hadice 1,6 m 1
38 Hadice 350 mm 1
4749 701 6000 Hadice 6x2 mm x 1 m 1
39 (9771 021 4660 Svorka @ 11,5 2
40 | 9104 003 8611 Parkerova Sroub 1S-P3x12 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

18



Vozik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GT1ETH37 GM

19



Vozik

iw-w Obsahuje
jeden nebo
vice
poloZzek
4747 790 2100 | Podvozek
2 | 47477913600 Kolo 2
3 | 94516212935 Ozubeny krouzek 25x0,5 2
4 (47477919201 Krytka 1 2 kusy
5 /90083191930 | Sestihranna $roub M8x45 2
6 |4747 703 2500 Podpérna noha 1
7 (9214 021 1742 Bezpecnostni matice M8 4
8 | 4747717 2200 Pouzdro 1
9 9008 319 1420 Sestihranna $roub M6x45 2
10 | 9291021 0140 Podlozka 6,4 4
11 {9212 260 0900 Sestihranna matice M6 2
12 | 4747 791 0602 Drzak rukojeti 1
13 | 4747 791 0602 Drzak rukojeti 1
14 |4747 791 0603 Drzak rukojeti 1
15 | 4747 791 0603 Drzak rukojeti 1
16 (9104 003 0820 | Valcovy Sroub I1S-P4x30 5
17 | 9104 003 0660 | Parkerav Sroub P4x12 3
18 |4747 791 5400 Podpora 2
19 9104 007 4298 | Valcovy Sroub IS-P5x50 4
20 | 4747 790 8400 Stfibrna spona 1 21,22
21 92910210180 Podlozka 8,4 2
22 9212260 1100 Sestihranna matice M8 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Nadrz, kryt

12,13,14,15,16
~

871ET020 GM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Nadrz, kryt

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4747 700 0800 | Nadrz 1

2 9103 022 3760 Sroub Parker 4,8x13 1

3 4747 703 0701 Viko 1

4 |[4747 7030702 |Viko 1

5 | 4747701 3600 Kryt 1

6 4717 708 3600 Rychlé upevnéni 1

7 | 0000 967 3708 | Vystrazny piktogram RE 1

8 Hadice 1,6 m 1

4749 701 6000 Hadice 6x2 mm x 1 m 1

9 | 4749701 6600 Saci filtr 1

10 | 9286 620 9820 Spojovaci matice 4,8x3 5
11 | 9417 003 7513 Klipova matice 3,9x2,5-2,9 1
16 |(4748 706 2102 |Kryt RE 471 K PLUS 1
17 92910210120 Podlozka 5,3 4
18 | 9103 022 3760 Parkertv Sroub 4,8x13 4
19 (9307 021 0100 Podlozka 4,3 1
20 |9103 0212790 Parkertv Sroub 3,9x16 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Navijak hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Navijak hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4747 501 1700 Navijeci buben 2
2 | 47477917000 Osa 1
3 | 4747 703 2000 Matice 1
4 |[4747 793 2600 Télo 1
5 | 4747 793 3500 Pruzina 1
6 [47477932500 |Sroub 1
7 9386 620 1690 Pruzny kolik 3x14 1
8 47477910200 Rukojet 1
9 (4747 677 8000 Duta Sroub 1
10 (47495190200 Tésnici krouzek 1
11 | 4747 677 8700 Spojovaci dil 1
12 |9268 8252160 | Sestihranna matice M24x1,5 1
13 | 9652 9451620 | Opérmny krouzek 16,26x2,18 2
14 | 9645 945 7570 O-krouzek 15,54 x 2,62 2
15 | 4747 793 9400 Lozisko 1
16 |9455621 2150 Pojistny krouzek 20x1,2 1
17 | 4736 503 0100 | Spojka 1
18 | 9104 007 4465 | Valcovy Sroub IS-P6x40 4
19 (4747 793 1100 Podpora 2
20 | 47477917001 Osa 1

4747 790 2600 | Voditko hadice 1 21-23
21 | 4747731 1600 Podpora 1
22 |4747 793 1800 Pravodce hadicemi 1
23 9104 003 8770 Sroub Parker P5x14 1
24 | 4747 793 1801 Voditko hadice 1
25 4747 793 1101 Podpéra 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Navijak hadice

jeden nebo
vice Clanku
4747 793 1102 Podpora 2
27 |9063 3198100 Sroub s polozapusténou hlavou M6x65 2
28 | 9104 007 4299 Parkerova Sroub P5x30 4
29 4747 790 7400 | Klikova hfidel 1
30 4747 670 0800 Vysokotlaka hadice DN 8, 1,2 m 1
31 |9636 8150700 Tésnici krouzek 8x15x1 1
Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz

25



Pistole, vysokotlaky hadic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26,27,28

B71ETO44 AM

26



Pistole, vysokotlaky hadic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 1331 Pistole 1-25
1 |4925 5006600 |Rukojet 1
2 |4925 502 4700 Prava nastavovaci paka 1
3 (4925502 4701 Leva nastavovaci paka 1
4 |4925 502 4900 Rozpérna podlozka 1
5 |4925 502 4800 Pojistny krouzek 1
6 | 49255000600 |Ventil 1 7-12
7 Kolik 1
8 Zavitova zatka 1
4925 007 1060 Sada ventilovych tésnéni 1 9-11
9 Sada tésnéni 1
10 4925 007 1001 Sada pro opravu ventilu 1
1 Pruzina 1
12 Zavitova zatka 1
13 4925 5009200 |Kyvné rameno 1 14,15
14 Sroub 2
15 Zatka 1
16 [4925 500 1501 Paka 1 17
17 Sroub 1
18 | 4925500 1502 | Paka 1 19
19 Sroub 1
20 |4925 502 2000 Pruzina 2
21 | 4925 502 1600 Bezpec€nostni tlacitko 1
22 49255024600 |Zamkova paka 1
23 4925 500 6701 Spojka 1
24 | 9645 945 3339 O-krouzek 11x4 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Pistole, vysokotlaky hadic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 007 1061 Bali¢ek Sroubu
28 | 4925 500 0844 Vysokotlaky hadice DN 8, 20 m, M27x1,5 1 29 - 31
29 | 9652 945 1613 Opérny krouzek 11,7-14,5x1,2 1
30 (9645 945 7520 O-krouzek 10,82x1,78 1
31 | 9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1
32 | 4925500 6301 Tryska 1,9/2,8 1 33,34
33 | 9645 945 7484 O-krouzek 8x2 1
34 | 9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Lanc

1 11,12,13,14,15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

EB71ET045 AM

29



Lanc

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
4925 500 7900 Rovna tryska s drzéakem trysky, 950 mm 2-10
4925 500 8900 DrZak rukojeti 1 3

4925 007 1061 Balicek Sroubl 1
4925 503 1202 Spojovaci dil 1
4925 500 3811 Projekéni hlava 1 6-10
9645 9457510 | O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62 1
9645 9457519 | O-krouzek 11,92x2,62 1

9645 945 7659 O-krouzek 20,35 x 1,78 1

© 00 N o a A & DN

9645 945 7630 O-krouzek 18,77 x 1,78 1
10 (4900 502 0903 Ochranna krytka 1

15 4900 502 1036 | Tryska 2508 1

16 | 4925 500 0960 Lance 350 mm 1 2-4
17 | 4925 500 0961 Lance 500 mm 1 2-4
18 | 4925500 0962 |Lance 1,07 m 1 2-4
19 (4925 500 0963 |Hydrantova hadice 1,8 m 1 2-4
20 49255000964 |Lance2,5m 1 2-4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Pistole, kopi (40.2009)

I
@\13

19,20,21,22,23 |
-

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G71ETO30 GM

31



Pistole, kopi (40.2009)

h &

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

23

26

27

28

29

31

4925 500 1325

4731 007 1055

4732 007 1055

9307 021 0120

9045 319 0950

4925 500 0944

4925 007 1052

9645 945 7501

4925 500 3810

9645 945 7510

9645 945 7530

9645 945 7659

4900 502 0905

4900 502 1036

4925 500 0836

9645 945 7520

9652 945 1613

9645 945 7659

9645 945 7484

Pistole

Sada tésnéni

Sada tésnéni

Nastavovaci Sroub
O-krouzek

Tésnici krouzek

Pouzdro

Tlacitko

Podlozka 5,3

Valcovy Sroub M5x10

Zatka

Trubka 950 mm

Sada tésnéni

O-krouzek 9,3x2,4

Opérny krouzek

Projekéni hlava

O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62
O-krouzek 12,37x2,62
O-krouzek 20,35 x 1,78
Ochranna krytka

Tryska 2508

Vysokotlaky hadice DN 8, 20 m
O-krouzek 10,82x1,78
Opérny krouzek 11,7-14,5x 1,2
O-krouzek 20,35 x 1,78

O-krouzek 8x2

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-10

12-18

12,13

15-18

27 -29

kasumex.cz

32



Pistole, kopi (40.2009)

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
32 | 9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1

—

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

33



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G71ET043 GM

34



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 8303 | Turbodyza s tryskou 080 4-6,9,10

4925 500 8900 Drzak rukojeti 1 5
4925 007 1061 Balicek Sroubt 1

4925 503 1202 Spojovaci dil 1

© o ua ~ ©

4900 500 1681 Turbodyza 080 1 10
4900 007 1080 | Sada pro opravu turbodmychadla 080 1
10 | 4900 502 0911 Krytka 1
11 | 49255005900 | Turbokartac 1 4-6,12
12 |4900 500 3101 | Hlavice kartace 1
13 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
14 | 4925 500 0500 Ohebna saci hadice 3 m 1 15-17
15 |4900 501 0900 | Sito 1
16 [9291 0210120 Podlozka 5,3 3

17 | 9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Turbo tryska, Turbo kartacC (40.2009)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G71ET035 GM

36



Turbo tryska, Turbo kartac (40.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4900 500 1680 | Turbobuse 080 4,7-10
4925007 1052 | Sada tésnéni 1 4,5
4 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
5 Opérny krouzek 1
8 4900 500 1681 Turbodyza 080 1 9,10
4900 007 1080 | Sada pro opravu turbodmychadla 080 1
9 96368150915 Tésnici krouzek 10x14x1,5 1
10 | 4900 502 0912 |Krytka 1
11 | 4925 500 3000 | Turbokartac 1 4,5,12
12 |4900 500 3101 | Hlavice kartace 1
13 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
14 49255006700 | Spojka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

37



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G71ET036 GM

38



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 8000 Sada na Cisténi potrubi 10 m 3
2 |4925 500 8001 Sada na ¢isténi potrubi 20 m 1 3
3 4915502 1030 Tryska 1
6 |4925500 1803 Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 7,10-19
08
7 96459457555 | O-krouzek 13,95x2,62 1
10 | 4900 502 1043 | Tryska 08 1
11 | 4900 502 3600 | Vlozka 1
12 Ochranna krytka 1
13 Tryska 1
14 Pojistny krouzek 1
15 O-krouzek 1
4900 007 1000 | Sada pro opravu 1 8-11
16 |9645 9457602 | O-krouzek 18x2 1
17 | 96459457565 | O-krouzek 15x1,5 1
18 |9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
19 (9771021 1500 Svérka 16-25 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

39



Sada pro Cisténi potrubi, zafizeni pro piskovani s vodnim
paprskem (40.2009)

G76ET053 GM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

40



Sada pro CiSténi potrubi, zafizeni pro piskovani s vodnim
paprskem (40.2009)

Nl el
jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 1716 Sada na ¢isténi potrubi 10 m 3-5
2 |4900 500 1721 Sada na ¢isténi potrubi 20 m 1 3-5
3 | 4915503 0200 Matice 1
4 [9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 2
5 4915502 1030 Tryska 1
6 (4900 500 1802 |Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 3,4,8,9,11-19
07
7 |4900 500 1810 | Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 3,4,8,10-19
06
8 96459457555 | O-krouzek 13,95x2,62 1
9 4900 502 1044 |Tryska 07 1
10 | 4900 502 1045 |Tryska 06 1
11 | 4900 502 3600 | Vlozka 1
12 Ochranna krytka 1
13 Buse 1
14 Circlip 1
15 O-krouzek 1
4900 007 1000 |Sada pro opravu 1 10-13
16 |9645 9457602 | O-krouzek 18x2 1
17 | 96459457565 | O-krouzek 15x1,5 1
18 | 9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
19 | 9771021 1500 Svérka 16-25 1
20 (49255006700 |Spojka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

a1



